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38665

8142013518551 Satzschwarz MetallZubehör: Rollen
800897124100615 Stückgrün60 Litermit Zugband

8742494
9509627

18612092
4008871215963

50 Stück
10 Stück

transparent
schwarz

60 Liter
60 Liter

 
mit Fixierband

Zubehör: Mülleimerbeutel

81420030
81420031

1835-11
1835-13

 
 

lichtgrau
schwarz

1 Liter
1 Liter

Kunststoff
  

Zubehör: Abfall-Einsatz

81420029
81420027

1836-17
1836-13

 
 

rot
schwarz

50 Liter
50 Liter

Kunststoff
  

81420028
81420026

1836-14
1836-11

 
 

blau
lichtgrau

50 Liter
50 Liter

Kunststoff
  

Papierkorb KLASSIK XXL

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Papierkorb KLASSIK XXL, schwarzPapierkorb KLASSIK XXL, rotPapierkorb KLASSIK XXL, lichtgrauPapierkorb KLASSIK XXL, blau

Papierkorb  KLASSIK  XXL, 50 Liter
• aus Polypropylen
• rund 
• seidenmatte Außenoberfläche gilt als unempfindlich gegen Schmutzeinwirkungen
• dank der glatten Innenoberfläche ist der Papierkorb besonders reinigungsfreundlich
• mit umlaufenden Rand und 2 praktischen Griffmulden 
• oberer Durchmesser: 430 mm, unterer Durchmesser: 350 mm 
• Höhe: 490 mm
Zubehör: Rollen: belastbar bis 90 kg • 8 mm Befestigungsstift zum Einstecken in den Unterboden • für den mobilen Einsatz in Großraumbüros • Satz bestehend aus
4 Rollen


